
 

У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

25  вересня 2018 року                                                     № 275 

 

Про затвердження поточних 
індивідуальних технологічних 
нормативів використання питної 
води 
 

Розглянувши лист Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго»  від 05.09.2018 

року № 01/148-5143, відповідно до листа  Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України  від 
17.08.2018 року № 8/9-2404-18,  на виконання власних повноважень, 
зазначених у   статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  виконавчий комітет Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити поточні індивідуальні технологічні нормативи використання 
питної води (термін 5 років).   

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради                       
Дубнюка М.М. 

 

 

 

Комсомольський 

селищний  голова                                Д.М. Діхтяр 

 


